
CITROËN

CITROËN C4 GRAND PICASSO I (UA_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2006-10-01 - 2010-12-01 1749 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina 6FY (EW7A)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2006-10-01 - 2011-06-01 1560 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Diesel 9HZ (DV6TED4)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2006-10-01 - 2011-06-01 1560 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Diesel 9HY (DV6TED4)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2006-10-01 - 2013-08-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina RFJ (EW10A)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2006-10-01 - 2013-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHJ (DW10BTED4)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2006-10-01 - 2013-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHR (DW10BTED4)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2008-07-01 - 2010-12-01 1598 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina 5FT (EP6DT)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2008-07-01 - 2013-08-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FW (EP6)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2008-10-01 - 2013-08-01 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FX (EP6DT)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2009-06-01 - 2013-01-01 1749 ccm 86 KW 117 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo 6FY (EW7A)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2009-07-01 - 2013-08-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel RHE (DW10CTED4)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2010-01-01 - 2013-08-01 1997 ccm 105 KW 143 CV 4 Cilindri Benzina RFJ (EW10A)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2010-09-01 - 2013-08-01 1598 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina 5FV (EP6CDT)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2010-09-01 - 2013-08-01 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
C4 GRAND PICASSO I (UA_) 2010-09-01 - 2013-08-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel RHH (DW10CTED4)

CITROËN C4 PICASSO I MPV / Space wagon (UD_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2006-10-01 - 2013-08-
01

1997
ccm

100
KW

136
CV

4
Cilindri

Diesel RHJ (DW10BTED4)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2006-10-01 - 2013-08-
01

1997
ccm

100
KW

136
CV

4
Cilindri

Diesel RHR
(DW10BTED4)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2007-02-01 - 2011-12-
01

1749
ccm

92 KW 125
CV

4
Cilindri

Benzina 6FY (EW7A)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2007-02-01 - 2013-08-
01

1560
ccm

80 KW 109
CV

4
Cilindri

Diesel 9HZ (DV6TED4)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2007-02-01 - 2013-08-
01

1560
ccm

80 KW 109
CV

4
Cilindri

Diesel 9HY (DV6TED4)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2007-09-01 - 2013-08-
01

1997
ccm

103
KW

140
CV

4
Cilindri

Benzina RFJ (EW10A)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2008-05-01 - 2013-05-
01

1997
ccm

105
KW

143
CV

4
Cilindri

Benzina RFN (EW10J4)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2008-07-01 - 2013-08-
01

1598
ccm

88 KW 120
CV

4
Cilindri

Benzina 5FW (EP6)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2008-07-01 - 2013-08-
01

1598
ccm

103
KW

140
CV

4
Cilindri

Benzina 5FT (EP6DT)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2008-07-01 - 2013-08-
01

1598
ccm

110
KW

150
CV

4
Cilindri

Benzina 5FX (EP6DT)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2009-01-01 - 2012-10-
01

1749
ccm

92 KW 125
CV

4
Cilindri

Benzina/Etanolo 6FY (EW7A)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2009-07-01 - 2013-08-
01

1997
ccm

110
KW

150
CV

4
Cilindri

Diesel RHE
(DW10CTED4)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2010-09-01 - 2013-08-
01

1598
ccm

115
KW

156
CV

4
Cilindri

Benzina 5FV (EP6CDT)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2010-09-01 - 2013-08-
01

1560
ccm

82 KW 112
CV

4
Cilindri

Diesel 9HR (DV6C)

C4 PICASSO I MPV / Space wagon
(UD_)

2010-09-01 - 2013-08-
01

1997
ccm

120
KW

163
CV

4
Cilindri

Diesel RHH
(DW10CTED4)

CITROËN C5 III (RD_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 1749 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina 6FY (EW7A)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina RFJ (EW10A)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 2946 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Benzina XFV (ES9A)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 2946 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Benzina XFU (ES9A)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 1560 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Diesel 9HZ (DV6TED4)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHR (DW10BTED4)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHF (DW10BTED4)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHD (DW10CTED4)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 2720 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel UHZ (DT17TED4)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 2011-12-01 2179 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel 4HS (DW12BTED4)
C5 III (RD_) 2008-02-01 - 2012-12-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo RFJ (EW10A)
C5 III (RD_) 2008-11-01 - 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel RHF (DW10BTED4)
C5 III (RD_) 2008-11-01 - 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel RHA (DW10CTED4)
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 1598 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina 5FV (EP6CDT)
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel RHH (DW10CTED4)
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 2011-12-01 2179 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel 4HP (DW12BTED4)
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 2011-12-01 2179 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel 4HR (DW12BTED4)
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 2014-10-01 2992 ccm 177 KW 241 CV 6 Cilindri Diesel DT20C
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 2015-02-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel RHE (DW10CTED4)
C5 III (RD_) 2009-04-01 - 2015-02-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHR (DW10FD)
C5 III (RD_) 2010-07-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FS (EP6C)
C5 III (RD_) 2010-07-01 - 2179 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel 4HL (DW12C)
C5 III (RD_) 2010-07-01 - 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
C5 III (RD_) 2010-07-01 - 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HL (DV6C)
C5 III (RD_) 2010-07-01 - 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FN (EP6CDT)
C5 III (RD_) 2011-03-01 - 1598 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina 5FM (EP6DT)
C5 III (RD_) 2012-01-01 - 1560 ccm 84 KW 114 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
C5 III (RD_) 2012-01-01 - 1560 ccm 84 KW 114 CV 4 Cilindri Diesel 9HL (DV6C)
C5 III (RD_) 2014-10-01 - 1997 ccm 101 KW 138 CV 4 Cilindri Diesel RHR (DW10BTED4)
C5 III (RD_) 2015-03-01 - 1997 ccm 133 KW 181 CV 4 Cilindri Diesel AHW (DW10FC)



CITROËN C5 III Break (RW_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 1560 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Diesel 9HZ (DV6TED4)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHR (DW10BTED4)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHD (DW10CTED4)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2720 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel UHZ (DT17TED4)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo RFJ (EW10A)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2179 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel 4HP (DW12BTED4)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2009-12-01 1749 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina 6FY (EW7A)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2010-12-01 2946 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Benzina XFV (ES9A)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2010-12-01 2946 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Benzina XFU (ES9A)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2011-12-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Benzina RFJ (EW10A)
C5 III Break (RW_) 2008-02-01 - 2011-12-01 2179 ccm 125 KW 170 CV 4 Cilindri Diesel 4HT (DW12BTED4)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel RHF (DW10BTED4)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel RHA (DW10CTED4)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 1598 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina 5FV (EP6CDT)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel RHH (DW10CTED4)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FN (EP6CDT)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 2014-10-01 2992 ccm 177 KW 241 CV 6 Cilindri Diesel DT20C
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 2015-02-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel RHE (DW10CTED4)
C5 III Break (RW_) 2009-04-01 - 2015-02-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHR (DW10FD)
C5 III Break (RW_) 2010-07-01 - 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FS (EP6C)
C5 III Break (RW_) 2010-07-01 - 2179 ccm 150 KW 204 CV 4 Cilindri Diesel 4HL (DW12C)
C5 III Break (RW_) 2010-07-01 - 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
C5 III Break (RW_) 2010-07-01 - 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HL (DV6C)
C5 III Break (RW_) 2012-01-01 - 1560 ccm 84 KW 114 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
C5 III Break (RW_) 2012-01-01 - 1560 ccm 84 KW 114 CV 4 Cilindri Diesel 9HL (DV6C)
C5 III Break (RW_) 2015-03-01 - 1997 ccm 133 KW 181 CV 4 Cilindri Diesel AHW (DW10FC)

PEUGEOT

PEUGEOT 3008 MPV / Space wagon (0U_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina EP6
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FS (EP6C)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FW (EP6)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FX (EP6DT)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FE (EP6CDTMD)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FE (EP6CDTM)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1560 ccm 80 KW 109 CV 4 Cilindri Diesel 9HZ (DV6TED4)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel RHE (DW10CTED4)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHX (DW10FD)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1598 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina 5FV (EP6CDT)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-06-01 - 2016-08-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel RHH (DW10CTED4)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2009-12-01 - 2016-08-01 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2010-09-01 - 2016-08-01 1598 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina 5FM (EP6CDTM)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2011-02-01 - 2016-08-01 1997 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Diesel/Elettrico RHC (DW10CTED4)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2011-09-01 - 2016-08-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHD (DW10CB)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2013-02-01 - 2016-08-01 1560 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel BHX (DV6FC)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2013-02-01 - 2016-08-01 1560 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel 9HC (DV6C)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2013-03-01 - 2016-08-01 1560 ccm 84 KW 114 CV 4 Cilindri Diesel 9HD (DV6CTED)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2014-05-01 - 2016-08-01 1598 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Benzina 5GZ (EP6FDT)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2014-05-01 - 2016-08-01 1560 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel BHZ (DV6FC)
3008 MPV / Space wagon (0U_) 2015-01-01 - 2016-08-01 1199 ccm 96 KW 131 CV 3 Cilindri Benzina HNY (EB2DTS)

PEUGEOT 5008 (0U_, 0E_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
5008 (0U_, 0E_) 2009-06-01 - 2017-03-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel RHE (DW10CTED4)
5008 (0U_, 0E_) 2009-06-01 - 2017-03-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHX (DW10FD)
5008 (0U_, 0E_) 2009-09-01 - 2017-03-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina EP6
5008 (0U_, 0E_) 2009-09-01 - 2017-03-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FS (EP6C)
5008 (0U_, 0E_) 2009-09-01 - 2017-03-01 1598 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina 5FW (EP6)
5008 (0U_, 0E_) 2009-09-01 - 2017-03-01 1598 ccm 115 KW 156 CV 4 Cilindri Benzina 5FV (EP6CDT)
5008 (0U_, 0E_) 2009-09-01 - 2017-03-01 1560 ccm 80 KW 110 CV 4 Cilindri Diesel 9HZ (DV6TED4)
5008 (0U_, 0E_) 2009-09-01 - 2017-03-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel RHH (DW10CTED4)
5008 (0U_, 0E_) 2010-08-01 - 2017-03-01 1560 ccm 82 KW 112 CV 4 Cilindri Diesel 9HR (DV6C)
5008 (0U_, 0E_) 2012-02-01 - 2017-03-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHD (DW10CTED4)
5008 (0U_, 0E_) 2012-02-01 - 2017-03-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AHV (DW10FD)
5008 (0U_, 0E_) 2012-02-01 - 2017-03-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel RHD (DW10CB)
5008 (0U_, 0E_) 2012-02-01 - 2017-03-01 1598 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina 5FX (EP6DT)
5008 (0U_, 0E_) 2012-02-01 - 2017-03-01 1598 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Benzina 5GZ (EP6FDT)
5008 (0U_, 0E_) 2012-02-01 - 2017-03-01 1598 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Benzina 5GZ (EP6FDT)
5008 (0U_, 0E_) 2013-03-01 - 2017-03-01 1560 ccm 84 KW 114 CV 4 Cilindri Diesel 9HD (DV6C)
5008 (0U_, 0E_) 2014-05-01 - 2017-03-01 1560 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel BHZ (DV6FC)
5008 (0U_, 0E_) 2014-11-01 - 2017-03-01 1560 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel BHZ (DV6FC)
5008 (0U_, 0E_) 2015-01-01 - 2017-03-01 1199 ccm 96 KW 131 CV 3 Cilindri Benzina HNY (EB2DTS)


